
ID Име на кандидатот Татково име Презиме на кандидатот 
ВКУПНО 

БОДОВИ

217803 Ajshe Qenan Mamuti 100

235237 Михаил Васил Трајков 100

249382 Христина Ацо Тасева 100

259160 Катерина Иван Краљевска 100

217934 Zehra Agim Jusufi 96,7

258366 Сандра Зоранче Штерјова 96

240018 fationa abidin kaba 95,8

262102 Борјан Марјан Кочковски 95

224252 Enise Shukri Reci 93,6

217384 Pranvera Gazmend Abdullahi 92,5

217371 Agona Skender Shaqiri 91,7

218201 Благица Сашко Јанева 91

252308 Андреј Душко Лазоровски 90

252245 Андреј Николче Станиновски 90

245762 Лина Зоран Божиновска 89

252182 Тамара Радомир Тошиќ 89

248881 Симона Даниел Иванова 88,9

249274 Дивна Горанчо Пеоска 87

257839 Мила Горан Стојановска 87

239299 Ивона Николче Трајкова 86,7

252256 Ивона Горан Секуловска 86,7

259110 Анастасија Петар Калајџиева 86,3

229446 Мерва Јасин Ејупи 83,3

251565 Сања Тони Атанасоска 83,3

238025 Хари Димитар Димески 83,1

248691 Ана Марјан Грубиша 82,9

230217 Ангела Горан Јакимовска 82,5

239300 Елена Дејан Павлеска 82,5

257584 Марија Ристо Кралева 82,5

248083 Бојана Златко Кузманоска 82,2

254050 Ангела Петар Ѓоргиева 81,3

235975 Марија Климе Буџакоска 81,1

246018 Мартина Александар Димитриевиќ 81

250804 Ива Бобан Арсовска 80

255624 Анастасија Бобан Трајковска 80

260252 Јована Зоран Ваневска 80

263549 Јована Методија Величковска 80

241120 Кристина Горан Христовска 78,7

263007 Фроси Марјан Николиќ 78,6
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254662 Љупка Сашко Јорданова 77,5


